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Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt.
"Drzewo-strażnik czystości powietrza"

W dniu 09.12.2022r. w Starostwie Powiatowym w Mrągowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród dla laureatów
powiatowego konkursu plastycznego pt:„Drzewo-strażnik czystości powietrza”. Nagrody wręczała Pani Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala wraz z pracownikami Wydziału Środowiska, Rolnictwa i  Leśnictwa. Na konkurs zostało
przysłanych ok.  400 prac  plastycznych ze  szkół  i  przedszkoli  powiatu  mrągowskiego.  Prace  pokazały  ogromną
wyobraźnię i pomysłowość dzieci i młodzieży. Autorzy prac stosowali różne techniki i materiały plastyczne. 

Ostatecznie Komisja Konkursowa wybrała z poszczególnych kategorii następujące prace: 

w kategorii dzieci w wieku przedszkolnym:
I miejsce – Jagoda Dikti (Szkoła Podstawowa w Szestnie)
II miejsce − Justyna Bongarc (Szkoła Podstawowa w Pieckach)
III miejsce – Pola Kiśluk (Przedszkole Samorządowe „Promyczek” w Mikołajkach)
w kategorii uczniowie ze szkół podstawowych klasy I, II, III, IV,V, VI
I miejsce – Wojciech Nabakowski (Szkoła Podstawowa w Warpunach z siedzibą w Zyndakach)
II miejsce – Maksymilian Szewczyk (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrągowie)
III miejsce – Sandra Kazimierczuk (Szkoła Podstawowa w Szestnie)
w kategorii uczniowie ze szkół podstawowych klasy VII, VIII oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych:
I miejsce – Maciej Nabakowski (Szkoła Podstawowa w Warpunach z siedzibą w Zyndakach)
II miejsce – Katarzyna Dejlidko (Szkoła Podstawowa w Sorkwitach)
III miejsce – Jakub Ciężkowski (Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie)
Poza tym Komisja Konkursowa wyróżniła następujące prace:
● Iga Boczulak (Szkoła Podstawowa w Szestnie)
● Miłosz Zawojek (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mrągowie)
● Weronika Świder (Ośrodek Szkolenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy)
● Lena Kalinowska (Szkoła Podstawowa w Bożem)
● Aleksandra Kompatzka (Szkoła Podstawowa w Bożem)
Nagrodzone prace zostaną zamieszczone w kalendarzu na rok 2023 wykonanym na zlecenie Starostwa Powiatowego
w Mrągowie. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie i mamy nadzieję, że spotkamy się również
licznie przy następnej edycji.
Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy !!!

 


